

Please can I request the following information under the Freedom of Information Act (2000):

1) The number of properties notified to the council as being holiday lets as of 1st November 2021, 1st November 2020, 1st November 2019 and 1st November 2018

2) The number of properties notified to the council as being a 'second home' as of 1st November 2021, 1st November 2020, 1st November 2019 and 1st November 2018

3) The total number of residential properties in the council area as of 1st November 2021, 1st November 2020, 1st November 2019 and 1st November 2018. Please advise if this figure does or does not include holiday lets.